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GMINA WIELUN



BURMISTRZ  WIELUNIA
98-300 Wieluń, woj. łódzkie, pl. Kazimierza Wielkiego 1

tel. 43 8860249, fax 43 8860274
www.wielun.pl, e-mail: sekretariat@um.wielun.pl


ZP.271.2.11.2019
Wieluń, 31 lipca 2019 roku

- Wykonawcy -

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Utworzenie w 2019 roku 100 nowych miejsc opieki w Miejskim Żłobku w Wieluniu przy ul. Sadowej” w formule „zaprojektuj i wybuduj”
Zamawiający – Gmina Wieluń zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) dokonuje zmiany zapisów w SIWZ. 
ust. 4.2 pkt 2b SIWZ 

jest:

b) Zamawiający – Gmina Wieluń posiada:

i  warunki przyłączenia do sieci dystrybucyjnej elektroenergetycznej

ii warunki techniczne przyłączenia do sieci gazowej

iii warunki przyłączenia do sieci wod-kan.

iv  projekt  dobudowy wodociągu i kanalizacji sanitarnej (w trakcie realizacji)

v mapę do celów projektowych w skali 1:500

vi projekt zagospodarowania terenu  – rozbudowa ul. Sadowej
zmienia się na:

b) Zamawiający – Gmina Wieluń posiada:

i  warunki przyłączenia do sieci dystrybucyjnej elektroenergetycznej

ii warunki techniczne przyłączenia do sieci gazowej

iii warunki przyłączenia do sieci wod-kan.

iv  warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej węzła cieplnego 

v  projekt  dobudowy wodociągu i kanalizacji sanitarnej (w trakcie realizacji)

vi mapę do celów projektowych w skali 1:500

vii projekt zagospodarowania terenu  – rozbudowa ul. Sadowej
ROZDZIAŁ 33. ZAŁĄCZNIKI DO SIWZ
jest:

Numer 1 - Formularz ofertowy
Numer 1a – Zestawienie rzeczowo - finansowe

Numer 2 - Oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu

Numer 3 - Oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia

Numer 4 - Oświadczenie w trybie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp
Numer 5 - Wykaz wykonanych robót

Numer 6 - Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia publicznego

Numer 7 – Oświadczenie o posiadaniu wymaganych uprawnień przez osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia.

Numer 8 - Zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówień

Numer 9 - Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 24 ust. 1 pkt 15 ustawy Pzp 

Numer 10 - Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 24 ust. 1 pkt 22 ustawy Pzp 

Numer 11 - Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp 

Numer 12 - Wzór umowy

Numer 13 - Projekt funkcjonalno-użytkowy z koncepcjami: zagospodarowania terenu, rzutem parteru, elewacjami

Numer 14 - Interpretacja MPZP

Numer 15 - Opinia geotechniczna

Numer 16 - Projekt zagospodarowania terenu – rozbudowa ul. Sadowej
Numer 17 - Warunki NW-131/7/706/2019

Numer 18 - Warunki PGE nr 19-E5/WP/00618

Numer 19 - Warunki EWE WrP10/0010/2019/05/18/0028454

Numer 20 - Mapki informacyjne 2 szt.

Numer 21 – Zestawienie kosztów

zmienia się na:

Numer 1 - Formularz ofertowy
Numer 1a – Zestawienie rzeczowo - finansowe

Numer 2 - Oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu

Numer 3 - Oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia

Numer 4 - Oświadczenie w trybie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp
Numer 5 - Wykaz wykonanych robót

Numer 6 - Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia publicznego

Numer 7 – Oświadczenie o posiadaniu wymaganych uprawnień przez osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia.

Numer 8 - Zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówień

Numer 9 - Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 24 ust. 1 pkt 15 ustawy Pzp 

Numer 10 - Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 24 ust. 1 pkt 22 ustawy Pzp 

Numer 11 - Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp 

Numer 12 - Wzór umowy

Numer 13 - Projekt funkcjonalno-użytkowy z koncepcjami: zagospodarowania terenu, rzutem parteru, elewacjami

Numer 14 - Interpretacja MPZP

Numer 15 - Opinia geotechniczna

Numer 16 - Projekt zagospodarowania terenu – rozbudowa ul. Sadowej
Numer 17 - Warunki NW-131/7/706/2019

Numer 18 - Warunki PGE nr 19-E5/WP/00618

Numer 19 - Warunki EWE WrP10/0010/2019/05/18/0028454

Numer 20 - Warunki EC/W/7/2019

Numer 21 - Mapki informacyjne 2 szt.

Numer 22 - Zestawienie kosztów

§ 2 ust. 3 Załącznik nr 12 do SIWZ - Wzór umowy
jest:
Zamawiający przekaże Wykonawcy: warunki przyłączenia do sieci dystrybucyjnej; warunki techniczne przyłączenia do sieci gazowej; warunki przyłączenia do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, projekt dobudowy wodociągu i kanalizacji sanitarnej, mapę do celów projektowych w skali 1:500.
zmienia się na:

Zamawiający przekaże Wykonawcy: warunki przyłączenia do sieci dystrybucyjnej; warunki techniczne przyłączenia do sieci gazowej; warunki przyłączenia do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej węzła cieplnego, projekt dobudowy wodociągu i kanalizacji sanitarnej, mapę do celów projektowych w skali 1:500, projekt zagospodarowania terenu  – rozbudowa ul. Sadowej.
§ 3 ust. 6 pkt 2b Załącznik nr 12 do SIWZ - Wzór umowy

jest:

b) Zamawiający – Gmina Wieluń posiada:

- warunki przyłączenia do sieci dystrybucyjnej elektroenergetycznej

- warunki techniczne przyłączenia do sieci gazowej

- warunki przyłączenia do sieci wod-kan.

- projekt  dobudowy wodociągu i kanalizacji sanitarnej (w trakcie realizacji)  

- mapę do celów projektowych w skali 1:500

- projekt zagospodarowania terenu – rozbudowa ul. Sadowej
zmienia się:
b) Zamawiający – Gmina Wieluń posiada:

- warunki przyłączenia do sieci dystrybucyjnej elektroenergetycznej

- warunki techniczne przyłączenia do sieci gazowej

- warunki przyłączenia do sieci wod-kan.

- warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej węzła cieplnego
- projekt  dobudowy wodociągu i kanalizacji sanitarnej (w trakcie realizacji)
- mapę do celów projektowych w skali 1:500

- projekt zagospodarowania terenu – rozbudowa ul. Sadowej
Zamawiający – Gmina Wieluń zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania:

Pytania z dnia 26.07.2019 r. 

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zadanie pod nazwą „Utworzenie w 2019 roku 100 nowych miejsc opieki w Miejskim Żłobku w Wieluniu przy ul. Sadowej” w formule zaprojektuj i wybuduj” zostało wykonane z prefabrykowanych modułów przestrzennych o konstrukcji stalowej, odporności ogniowej dla konstrukcji zgodnej z normą PN-EN 13501-2:2016-07? Obiekty wykonane w systemie modułowym są gotowe do użytku w czasie o połowę krótszym od budowy tradycyjnej, co pozwala ograniczyć czas i ilość prac na placu budowy, a tym samym poprawia aspekt środowiskowy realizacji zadania. Konstrukcja budynku i prace wykończeniowe wykonywane są w zakładzie wykonawcy. Czynności na placu budowy ograniczone są do minimum i obejmują rozładunek, łączenie modułów, podłączenie instalacji oraz ostatnie, drobne prace wykończeniowe. Technologia modułowa obiektów użyteczności publicznej wyróżnia się wysokim stopniem prefabrykacji (85%). Konstrukcje modułów przestrzennych wykonane są z odpowiednich elementów stalowych, każdy moduł posiada wszystkie instalacje przewidziane w projekcie, posiada charakterystykę budynków pasywnych np.: brak mostków cieplnych, duża akumulacyjność ciepła i bardzo wysoka szczelność jak również jest w pełni wyposażony między innymi: w stolarkę drzwiową, okienną, wykładziny podłogowe, podwieszany sufit, montaż biały.

Odpowiedź:

Zamawiający w ust. 4.1. SIWZ zapisał:

„Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie obiektu w technologii prefabrykowanej lekkiej konstrukcji stalowej.”

Wobec powyższego Zamawiający nie wyraża zgody, aby przedmiotowe zadanie zostało wykonane z prefabrykowanych modułów przestrzennych o konstrukcji stalowej i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2

Producent modułów musi spełniać normy spawalnicze elementów konstrukcji modułów EN 1090-2:2008+A1:2011. Czy Wykonawca będzie zobowiązany do dołączenia w/w dokumentu na wezwanie Zmawiającego, na potwierdzenie spełniania przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego, zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1 z dnia 26.07.2019 r.
Pytanie 3

Producent modułów musi spełniać normy spawalnicze elementów konstrukcji modułów EN 1090-2:2008+A1:2011. Czy Wykonawca będzie zobowiązany do dołączenia w/w dokumentu na wezwanie Zmawiającego, na potwierdzenie spełniania przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego, zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1 z dnia 26.07.2019 r. 

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści odbiory częściowe modułów przestrzennych w zakładzie wykonawcy ze względu na ich wysoki stopień prefabrykacji?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1 z dnia 26.07.2019 r. 

Pytania z dnia 29.07.2019 r. 

w związku z przetargiem na utworzenie w 2019 roku 100 nowych miejsc opieki w Miejskim Żłobku w Wieluniu przy ul. Sadowej, chciałbym zapytać czy jest możliwość zmiany konstrukcji na lekką stalową, z zimno giętych kształtowników? Poniżej zalety zastosowania konstrukcji lekkiej stalowej:

1) konstrukcja pozwala na zastosowanie zoptymalizowanych fundamentów czyli zwyczajnie ich odchudzenie w porównaniu do technologii tradycyjnej

2) charakter konstrukcji pozwala na optymalizację ścian i ich grubości co powoduje, że stosując szkielet stalowy na budynku zyskujemy 5% powierzchni w porównaniu do tradycji – na każdy 1000 metrów uzyskujemy pomieszczenia lub pomieszczenia o powierzchni łącznej 50 metrów

3) Szkielet pozwala lepiej wyizolować całą Konstrukcje budynku i uzyskujemy wówczas lepsze parametry termiczne ścian a co za tym idzie tańsze koszty eksploatacji.

4) Kompletny szkielet budynku wraz ze ścianami ewentualnymi stropami i więźbą dachową powstaje na budowie w zaledwie 30 dni – obiekt ok. 1000 metrów

5) Koszt budowy obiektu na bazie konstrukcji stalowej jest tańszy w budowie ok. 10-15 % niż obiekt tradycyjny a zdecydowanie krótszym czasie wznosimy taki obiekt

6) Budynki oświatowe to np.: szkoła w …… – 1500 m, Przedszkole w …… – ok. 800, Przedszkole w …. – 800 m, Przedszkole w …. – 700 m i inne. Największa zabudowa, którą wykonaliśmy miała 25.000 m.kw

7) Przegrody w naszej technologii spełniają max parametr 0,15 W/m2K współczynnika przewodzenia ciepła.

8) Zamiana technologii z tradycyjnej murowanej na lekką stalową, stanowi z punktu widzenia prawa budowlanego nieistotną zmianę projektową i nie wymaga wykonania zamiennego pozwolenia na budowę

Odpowiedź:

Zamawiający w ust. 4.1. SIWZ zapisał:

„Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie obiektu w technologii prefabrykowanej lekkiej konstrukcji stalowej.”

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę konstrukcji na lekką stalową i podtrzymuje zapisy w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zgodnie z art. 12a ustawy Pzp Zamawiający – Gmina Wieluń przedłuża termin składania ofert do dnia 12.08.2019 r. do godz. 13.00.
Zamawiający dokonuje zmian zapisów w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie terminów: 
1) ust. 19.1. SIWZ

jest: Zamawiający wymaga wniesienia wadium do dnia 9.08.2019 r. do godz. 13.00 w wysokości: 82 440,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta czterdzieści złotych 00/100).
zmienia się na:  Zamawiający wymaga wniesienia wadium do dnia 12.08.2019 r. do godz. 13.00 w wysokości: 82 440,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta czterdzieści złotych 00/100); 
2) ust. 20.2 SIWZ

jest: Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 7.09.2019 r.
zmienia się na: Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 10.09.2019 r.

3) ust. 21.11 SIWZ

jest: Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie/opakowaniu w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Koperta/opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane Gmina Wieluń, 98-300 Wieluń, Pl. Kazimierza Wielkiego 1 i opatrzone nazwą, dokładnym adresem Wykonawcy oraz oznaczone w sposób następujący: Oferta przetargowa na zadanie pn. „Utworzenie w 2019 roku 100 nowych miejsc opieki w Miejskim Żłobku w Wieluniu przy ul. Sadowej” Nie otwierać przed 9.08.2019 r. godz. 13.30.
zmienia się na:  Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie/opakowaniu w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Koperta/opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane Gmina Wieluń, 98-300 Wieluń, Pl. Kazimierza Wielkiego 1 i opatrzone nazwą, dokładnym adresem Wykonawcy oraz oznaczone w sposób następujący: Oferta przetargowa na zadanie pn. „Utworzenie w 2019 roku 100 nowych miejsc opieki w Miejskim Żłobku w Wieluniu przy ul. Sadowej” Nie otwierać przed 12.08.2019 r. godz. 14.30.
4) ust. 22.1 SIWZ

jest: Oferty należy przesłać/składać do dnia 9.08.2019 r. do godz. 13.00 na adres Gmina Wieluń, 98-300 Wieluń, Pl. Kazimierza Wielkiego 1, pokój nr 1 (budynek Ratusza).
zmienia się na: Oferty należy przesłać/składać do dnia 12.08.2019 r. do godz. 13.00 na adres Gmina Wieluń, 98-300 Wieluń, Pl. Kazimierza Wielkiego 1, pokój nr 1 (budynek Ratusza).
5) ust. 22.4 SIWZ

jest: Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 9.08.2019 r. o godz. 13.30 w Biurze Zamówień Publicznych, 98-300 Wieluń, ul. Piłsudskiego 14, pok. Nr 8.
zmienia się na: Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 12.08.2019 r. o godz. 14.30 w Biurze Zamówień Publicznych, 98-300 Wieluń, ul. Piłsudskiego 14, pok. Nr 8.

Powyższe zmiany zapisów SIWZ stanowią integralną część SIWZ.
     BURMISTRZ WIELUNIA  

 



            


     Paweł Okrasa 
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(imię i nazwisko)

                             



podpis przedstawiciela Zamawiającego
W załączeniu:

Warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej węzła cieplnego Nr EC/W/7/2019

